
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF 3 (INT-3)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 14-09-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD INT IPD KEL.3 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

10 0 0 0

2 15-09-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT IPD KEL.3 Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

10 0 0 0

  Jakarta, 12-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF 3 (INT-3)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

: Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

14-09-2023
10:00

15-09-2023
07:30

1 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO Hdr Hdr
2 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI Hdr Hdr
3 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO Hdr Hdr
4 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr Hdr
5 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE Hdr Hdr
6 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH Hdr Hdr
7 030002000020 AUREL DIFFA ARPY Hdr Hdr
8 030002000022 AYU PUSPITA Hdr Hdr
9 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR Hdr Hdr
10 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU Hdr Hdr

Jumlah Hadir 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 12-01-2024

Dosen Pengasuh



ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU 77.93 77.93 77.93 A- Pass

2 030002000022 AYU PUSPITA 80.54 80.54 80.54 A Pass

3 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH 76.70 76.70 76.70 B+ Pass

4 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR 84.26 84.26 84.26 A Pass

5 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH 83.93 83.93 83.93 A Pass

6 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI 89.90 89.90 89.90 A Pass

7 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO 78.42 78.42 78.42 A- Pass

8 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE 89.21 89.21 89.21 A Pass

9 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO 89.77 89.77 89.77 A Pass

10 030002000020 AUREL DIFFA ARPY 77.09 77.09 77.09 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00 10:00:00-12:30:00

Kelas : KKD INTEGRATIF 4 (INT-4)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-09-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD INT IPD KEL.4 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

10 0 0 0

2 15-09-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD INT IPD KEL.4 Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

10 0 0 0

Jakarta, 12-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Wednesday , Thursday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00 10:00:00-12:30:00

Kelas : KKD INTEGRATIF 4 (INT-4)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

12-09-2023
10:00

15-09-2023
01:00

1 030002000029 DEWI HASTUTI Hdr Hdr
2 030002000034 ELSYE FERAWATI Hdr Hdr
3 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU Hdr Hdr
4 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR Hdr Hdr
5 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA Hdr Hdr
6 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA Hdr Hdr
7 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM Hdr Hdr
8 030002000044 FUAT FEDRIZON Hdr Hdr
9 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA Hdr Hdr
10 030002000047 GHITA INDHIRANI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 12-01-2024

Dosen Pengasuh



ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM 74.65 74.65 74.65 B+ Pass

2 030002000029 DEWI HASTUTI 80.07 80.07 80.07 A Pass

3 030002000047 GHITA INDHIRANI 76.68 76.68 76.68 B+ Pass

4 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR 84.78 84.78 84.78 A Pass

5 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU 88.30 88.30 88.30 A Pass

6 030002000044 FUAT FEDRIZON 82.28 82.28 82.28 A Pass

7 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA 82.05 82.05 82.05 A Pass

8 030002000034 ELSYE FERAWATI 76.14 76.14 76.14 B+ Pass

9 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA 82.58 82.58 82.58 A Pass

10 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA 75.36 75.36 75.36 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : DT2-A (DT2-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2023
08:00-

08:00
Tutorial Tutor 1.2 kasus 1 Diskusi & membuat logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

Jakarta, 10-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : DT2-A (DT2-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

07-09-2023
08:00

1 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI NA
2 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI NA
3 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI NA
4 030002000054 INAYAH NAWANG ANDRIYANI NA
5 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR NA
6 030002000135 NAJAH AMIRAH NA
7 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO NA
8 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA NA
9 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA NA
10 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI NA
11 030002100106 MUHAMMAD DICKY VERNANDA NA
12 030002100129 NANDITO PRATAMA NA
13 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO NA
14 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK NA
15 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN NA
16 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI NA



17 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI NA
18 030002200007 AGUNG JUNNATA NA
19 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN NA
20 030002200016 ALINDA ARSY NA
21 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA NA
22 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA NA
23 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA NA
24 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO NA
25 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI NA
26 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA NA
27 030002200030 ASA ULIA KUSUMA NA
28 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY NA
29 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA NA
30 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA NA
31 030002200036 AZKA NUR FATINAH NA
32 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI NA
33 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA NA
34 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH NA
35 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI NA
36 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA NA
37 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI NA
38 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI NA
39 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG NA
40 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH NA
41 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI NA
42 030002200055 ELITA DEWI MAULIA NA
43 030002200059 FA'IDAH NURANI NA
44 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO NA
45 030002200061 FADILA NA
46 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI NA
47 030002200063 FANIA SABILA PUTRI NA
48 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA Hdr
49 030002200070 FIRA DALIAR Hdr
50 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA Hdr
51 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO Hdr
52 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA Hdr



53 030002200075 HIKMAH LARASATI Hdr
54 030002200076 ILHAM HIZBULLOH Hdr
55 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA Hdr
56 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI Hdr
57 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI Hdr
58 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI Hdr
59 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA Hdr
60 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO NA
61 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO NA
62 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA NA
63 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI NA
64 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI NA
65 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ NA
66 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR NA
67 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA NA
68 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG NA
69 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP NA
70 030002200228 NAJLA NAULI SIREGAR NA

Jumlah Hadir 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI 92.89 13.93 87.00 21.75 93.02 27.91 74.36 22.31 85.90 A Pass

2 030002200007 AGUNG JUNNATA 95.52 14.33 87.35 21.84 86.05 25.82 76.92 23.08 85.07 A Pass

3 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 93.59 14.04 78.73 19.68 88.37 26.51 65.38 19.61 79.84 A- Pass

4 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 91.67 13.75 79.06 19.77 63.95 19.19 66.67 20.00 72.71 B Pass

5 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 93.76 14.06 79.11 19.78 59.30 17.79 52.56 15.77 67.40 B- Pass

6 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO 93.26 13.99 77.53 19.38 61.63 18.49 57.69 17.31 69.17 B Pass

7 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 88.96 13.34 74.12 18.53 66.28 19.88 61.54 18.46 70.21 B Pass

8 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 88.52 13.28 76.74 19.19 65.12 19.54 60.26 18.08 70.09 B Pass

9 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA 87.81 13.17 72.03 18.01 73.26 21.98 58.97 17.69 70.85 B Pass

10 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 90.95 13.64 72.57 18.14 53.49 16.05 56.41 16.92 64.75 C+ Pass

11 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 93.76 14.06 82.86 20.72 82.56 24.77 61.54 18.46 78.01 A- Pass

12 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 94.24 14.14 85.42 21.36 73.26 21.98 67.95 20.39 77.87 A- Pass

13 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 95.24 14.29 79.60 19.90 72.09 21.63 48.72 14.62 70.44 B Pass

14 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA 90.56 13.58 79.73 19.93 76.74 23.02 60.26 18.08 74.61 B+ Pass

15 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR 87.17 13.08 72.63 18.16 0.00 14.25 55.13 16.54 62.03 C+ Pass

16 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA 91.07 13.66 84.66 21.17 73.26 21.98 62.82 18.85 75.66 B+ Pass

17 030002200063 FANIA SABILA PUTRI 96.62 14.49 81.89 20.47 72.09 21.63 64.10 19.23 75.82 B+ Pass

18 030002200061 FADILA 90.24 13.54 76.94 19.24 69.77 20.93 58.97 17.69 71.40 B Pass

19 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI 94.33 14.15 86.23 21.56 82.56 24.77 75.64 22.69 83.17 A Pass

20 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 91.48 13.72 84.19 21.05 81.40 24.42 76.92 23.08 82.27 A Pass

21 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 90.33 13.55 73.79 18.45 61.63 18.49 58.97 17.69 68.18 B Pass

22 030002200076 ILHAM HIZBULLOH 91.19 13.68 74.50 18.63 66.28 19.88 71.79 21.54 73.73 B Pass

23 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 93.37 14.01 73.14 18.29 65.12 19.54 61.54 18.46 70.30 B Pass

24 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO 88.19 13.23 78.65 19.66 81.40 24.42 66.67 20.00 77.31 A- Pass

25 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 92.74 13.91 76.98 19.25 54.65 16.40 57.69 17.31 66.87 B- Pass

26 030002200016 ALINDA ARSY 95.33 14.30 71.27 17.82 58.14 17.44 67.95 20.39 69.95 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI 90.00 13.50 70.61 17.65 56.98 17.09 58.97 17.69 65.93 B- Pass

28 030002200075 HIKMAH LARASATI 85.07 12.76 62.77 15.69 65.12 19.54 60.26 18.08 66.07 B- Pass

29 030002200059 FA'IDAH NURANI 89.95 13.49 71.24 17.81 56.98 17.09 71.79 21.54 69.93 B Pass

30 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA 90.25 13.54 66.75 16.69 51.16 15.35 58.97 17.69 63.27 C+ Pass

31 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA 89.26 13.39 77.12 19.28 69.77 20.93 60.26 18.08 71.68 B Pass

32 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG 87.17 13.08 88.74 22.19 73.26 21.98 71.79 21.54 78.79 A- Pass

33 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP 87.17 13.08 87.65 21.91 77.91 23.37 66.67 20.00 78.36 A- Pass

34 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 90.44 13.57 79.28 19.82 55.81 16.74 55.13 16.54 66.67 B- Pass

35 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ 86.06 12.91 83.82 20.96 45.35 13.61 55.13 16.54 64.02 C+ Pass

36 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA 87.17 13.08 86.39 21.60 89.53 26.86 73.08 21.92 83.46 A Pass

37 030002200070 FIRA DALIAR 88.37 13.26 80.00 20.00 67.44 20.23 60.26 18.08 71.57 B Pass

38 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO 87.17 13.08 71.91 17.98 59.30 17.79 53.85 16.16 65.01 B- Pass

39 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI 90.50 13.58 82.00 20.50 72.09 21.63 48.72 14.62 70.33 B Pass

40 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 92.81 13.92 84.26 21.07 73.26 21.98 69.23 20.77 77.74 A- Pass

41 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 90.37 13.56 86.61 21.65 91.86 27.56 64.10 19.23 82.00 A Pass

42 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 90.70 13.61 75.53 18.88 72.09 21.63 53.85 16.16 70.28 B Pass

43 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI 87.70 13.16 63.38 15.85 48.84 14.65 51.28 15.38 59.04 C Pass

44 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 91.78 13.77 85.87 21.47 89.53 26.86 85.90 25.77 87.87 A Pass

45 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 89.11 13.37 75.53 18.88 75.58 22.67 66.67 20.00 74.92 B+ Pass

46 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 92.44 13.87 86.28 21.57 95.35 28.61 82.05 24.62 88.67 A Pass

47 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

94.95 14.24 77.61 19.40 67.44 20.23 57.69 17.31 71.18 B Pass

48 030002200036 AZKA NUR FATINAH 91.00 13.65 83.07 20.77 66.28 19.88 69.23 20.77 75.07 B+ Pass

49 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO 91.38 13.71 70.15 17.54 55.81 16.74 43.59 13.08 61.07 C Pass

50 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 92.26 13.84 78.66 19.67 72.09 21.63 43.59 13.08 67.99 B- Pass

51 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI 84.11 12.62 81.98 20.50 75.58 22.67 73.08 21.92 77.71 A- Pass

52 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI 90.50 13.58 54.93 13.73 30.23 12.38 41.03 12.31 52.00 D Fail

53 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI 83.26 12.49 79.88 19.97 68.60 20.58 57.69 17.31 70.35 B Pass

54 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI 85.93 12.89 73.17 18.29 63.95 19.19 60.26 18.08 68.45 B Pass

55 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR 74.78 11.22 69.02 17.26 54.65 16.40 43.59 13.08 57.96 C Pass

56 030002000054 INAYAH NAWANG ANDRIYANI 80.15 12.02 71.11 17.78 55.81 16.74 52.56 15.77 62.31 C+ Pass

57 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 86.00 12.90 71.54 17.89 60.47 18.14 69.23 20.77 69.70 B Pass

58 030002100129 NANDITO PRATAMA 79.30 11.90 70.34 17.59 59.30 17.79 46.15 13.85 61.13 C Pass

59 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI 76.52 11.48 60.71 15.18 48.84 14.65 53.85 16.16 57.47 C Pass

60 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 87.96 13.19 71.79 17.95 55.81 16.74 55.13 16.54 64.42 C+ Pass

61 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 87.07 13.06 62.79 15.70 47.67 14.30 50.00 15.00 58.06 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

62 030002200228 NAJLA NAULI SIREGAR 83.83 12.57 66.81 16.70 40.70 12.21 42.31 12.69 54.17 D Fail

63 030002100106 MUHAMMAD DICKY VERNANDA 70.59 10.59 55.06 13.77 44.19 13.50 53.85 16.16 54.02 D Fail

64 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN 84.33 12.65 63.97 15.99 34.88 10.46 56.41 16.92 56.02 C Pass

65 030002000135 NAJAH AMIRAH 82.04 12.31 78.51 19.63 61.63 18.49 52.56 15.77 66.20 B- Pass

66 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO 87.17 13.08 80.11 20.03 63.95 19.19 65.38 19.61 71.91 B Pass

67 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 86.33 12.95 75.21 18.80 63.95 19.19 64.10 19.23 70.17 B Pass

68 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA 73.30 11.00 67.16 16.79 43.02 12.91 37.18 11.15 51.85 D Fail

69 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 93.22 13.98 84.75 21.19 72.09 21.63 65.38 19.61 76.41 B+ Pass

70 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA 87.17 13.08 63.30 15.83 41.86 12.56 39.74 11.92 53.39 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD (GD)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Gagal nafas, Status asmatikus, Hemoptoe masif Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

15 0 2 0

2 05-12-2023
08:00-

08:00
Seminar Tolong Dokter Saya Terkena Luka Bakar Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

17 0 0 0

Jakarta, 10-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD (GD)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

04-12-2023
10:00

05-12-2023
08:00

1 030001900028 BRENDA KUMAMBOW Hdr Hdr
2 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO Alp Hdr
3 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI Hdr Hdr
4 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Hdr Hdr
5 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Alp Hdr
6 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr
7 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr
8 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr Hdr
9 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO Hdr Hdr
10 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI Hdr Hdr
11 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR Hdr Hdr
12 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO Hdr Hdr
13 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS Hdr Hdr
14 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO Hdr Hdr
15 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr Hdr
16 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG Hdr Hdr



17 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr Hdr
Jumlah Hadir 15 17

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 10-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMGD501-Modul Gawat Darurat (GD)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 35.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 %

1 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO 70.53 24.69 54.26 21.70 91.11 22.78 69.17 B Pass

2 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 51.58 18.05 44.68 19.20 81.86 20.47 57.72 C Pass

3 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO 52.63 18.42 41.49 21.20 74.62 18.66 58.28 C Pass

4 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 60.00 21.00 30.85 16.40 89.62 22.41 59.81 C Pass

5 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 38.95 13.63 39.36 15.74 69.44 17.36 46.73 D Fail

6 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 64.21 22.47 45.74 21.20 89.63 22.41 66.08 B- Pass

7 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS 61.05 21.37 38.30 15.32 90.36 22.59 59.28 C Pass

8 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR 55.79 19.53 39.36 18.40 72.41 18.10 56.03 C Pass

9 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 37.89 13.26 29.79 11.92 77.41 19.35 44.53 E Fail

10 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI 75.79 26.53 28.72 24.00 76.86 19.22 67.99 B- Pass

11 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 67.37 23.58 48.94 23.60 86.32 21.58 67.99 B- Pass

12 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 33.68 11.79 30.85 12.34 84.44 21.11 45.24 D Fail

13 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI 57.89 20.26 41.49 20.00 78.14 19.54 59.80 C Pass

14 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG 66.32 23.21 43.62 17.45 89.62 22.41 63.07 C+ Pass

15 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 57.89 20.26 43.62 17.60 89.62 22.41 60.27 C Pass

16 030001900028 BRENDA KUMAMBOW 41.05 14.37 23.40 9.36 67.97 16.99 40.72 E Fail

17 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 62.11 21.74 28.72 11.49 78.89 19.72 52.95 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-



74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-A (HIO-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-11-2023
10:00-

10:00
Tutorial

Anemia Defisiensi Besi karena Perdarahan Kronik ( Occult

Blood Lost )
Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

Jakarta, 08-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-A (HIO-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

03-11-2023
10:00

1 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr
2 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr
3 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Hdr
4 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr
5 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr
6 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr
7 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr
8 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr
9 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr
10 030002200016 ALINDA ARSY Hdr
11 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA NA
12 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA NA
13 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA NA
14 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO NA
15 030002200025 ANITA THALIA NA
16 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI NA



17 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA NA
18 030002200030 ASA ULIA KUSUMA NA
19 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA NA
20 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA NA
21 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA NA
22 030002200036 AZKA NUR FATINAH NA
23 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA NA
24 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH NA
25 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI NA
26 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA NA
27 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI NA
28 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI NA
29 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG NA
30 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH NA
31 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI NA
32 030002200055 ELITA DEWI MAULIA NA
33 030002200059 FA'IDAH NURANI NA
34 030002200061 FADILA NA
35 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI NA
36 030002200063 FANIA SABILA PUTRI NA
37 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA NA
38 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA NA
39 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO NA
40 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA NA
41 030002200075 HIKMAH LARASATI NA
42 030002200076 ILHAM HIZBULLOH NA
43 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA NA
44 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI NA
45 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 08-01-2024

Dosen Pengasuh



ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 %

1 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 77.78 23.33 96.67 14.50 95.97 23.99 74.44 22.33 84.15 A Pass

2 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI 73.33 22.00 98.33 14.75 92.94 23.24 84.44 25.33 85.32 A Pass

3 030002200007 AGUNG JUNNATA 72.22 21.67 96.63 14.49 88.94 22.24 76.67 23.00 81.40 A Pass

4 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 58.89 17.67 87.22 13.08 80.54 20.14 48.89 14.67 65.56 B- Pass

5 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 73.33 22.00 93.71 14.06 87.20 21.80 65.56 19.67 77.53 A- Pass

6 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 61.11 18.33 88.52 13.28 81.41 20.35 53.33 16.00 67.96 B- Pass

7 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 67.78 20.33 92.93 13.94 88.65 22.16 75.56 22.67 79.10 A- Pass

8 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 64.44 19.33 94.70 14.21 94.90 23.73 55.56 16.67 73.94 B Pass

9 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 62.22 18.67 95.48 14.32 96.04 24.01 51.11 15.33 72.33 B Pass

10 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 60.00 18.00 90.15 13.52 86.05 21.51 55.56 16.67 69.70 B Pass

11 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 58.89 17.67 93.41 14.01 92.63 23.16 57.78 17.33 72.17 B Pass

12 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA 54.44 16.33 93.34 14.00 74.19 18.55 56.67 17.00 65.88 B- Pass

13 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 56.67 17.00 94.70 14.21 93.20 23.30 57.78 17.33 71.84 B Pass

14 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 51.11 15.33 92.48 13.87 92.63 23.16 48.89 14.67 67.03 B- Pass

15 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 73.33 22.00 91.93 13.79 98.31 24.58 71.11 21.33 81.70 A Pass

16 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 71.11 21.33 93.70 14.06 89.68 22.42 55.56 16.67 74.48 B+ Pass

17 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 50.00 15.00 94.93 14.24 97.17 24.29 54.44 16.33 69.86 B Pass

18 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA 63.33 19.00 97.96 14.69 88.25 22.06 64.44 19.33 75.08 B+ Pass

19 030002200063 FANIA SABILA PUTRI 57.78 17.33 98.67 14.80 91.06 22.77 72.22 21.67 76.57 B+ Pass

20 030002200061 FADILA 60.00 18.00 91.93 13.79 73.00 18.25 54.44 16.33 66.37 B- Pass

21 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI 73.33 22.00 95.74 14.36 90.13 22.53 75.56 22.67 81.56 A Pass

22 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 74.44 22.33 91.00 13.65 93.32 23.33 75.56 22.67 81.98 A Pass

23 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 65.56 19.67 83.63 12.54 84.44 21.11 57.78 17.33 70.65 B Pass

24 030002200076 ILHAM HIZBULLOH 71.11 21.33 96.85 14.53 88.25 22.06 61.11 18.33 76.25 B+ Pass

25 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 65.56 19.67 88.52 13.28 81.04 20.26 45.56 13.67 66.88 B- Pass

26 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO 71.11 21.33 92.78 13.92 98.00 24.50 64.44 19.33 79.08 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 %

27 030002200016 ALINDA ARSY 51.11 15.33 90.74 13.61 83.76 20.94 48.89 14.67 64.55 C+ Pass

28 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 50.00 15.00 87.22 13.08 86.79 21.70 45.56 13.67 63.45 C+ Pass

29 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI 61.11 18.33 97.18 14.58 84.50 21.13 51.11 15.33 69.37 B Pass

30 030002200075 HIKMAH LARASATI 62.22 18.67 96.67 14.50 84.50 21.13 61.11 18.33 72.63 B Pass

31 030002200059 FA'IDAH NURANI 67.78 20.33 95.48 14.32 82.75 20.69 63.33 19.00 74.34 B+ Pass

32 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA 66.67 20.00 95.34 14.30 79.81 19.95 48.89 14.67 68.92 B Pass

33 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA 72.22 21.67 95.78 14.37 90.13 22.53 61.11 18.33 76.90 B+ Pass

34 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 54.44 16.33 86.93 13.04 92.18 23.05 52.22 15.67 68.09 B Pass

35 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 31.11 9.33 83.34 12.50 78.57 19.64 26.67 8.00 49.47 D Fail

36 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 70.00 21.00 94.15 14.12 94.33 23.58 66.67 20.00 78.70 A- Pass

37 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 88.89 26.67 89.26 13.39 93.89 23.47 76.67 23.00 86.53 A Pass

38 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 70.00 21.00 91.70 13.76 80.50 20.13 62.22 18.67 73.56 B Pass

39 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 84.44 25.33 92.00 13.80 96.16 24.04 73.33 22.00 85.17 A Pass

40 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

66.67 20.00 96.26 14.44 92.63 23.16 68.89 20.67 78.27 A- Pass

41 030002200036 AZKA NUR FATINAH 56.67 17.00 86.30 12.95 96.16 24.04 60.00 18.00 71.99 B Pass

42 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 37.78 11.33 93.48 14.02 84.44 21.11 63.33 19.00 65.46 B- Pass

43 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 62.22 18.67 87.48 13.12 93.89 23.47 53.33 16.00 71.26 B Pass

44 030002200025 ANITA THALIA 67.78 20.33 93.26 13.99 84.08 21.02 56.67 17.00 72.34 B Pass

45 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 62.22 18.67 89.26 13.39 95.47 23.87 60.00 18.00 73.93 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE A (KOM_A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-11-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

PANDUAN PRAKTEK PL ILMU KEDOKTERAN KELUARGA

DAN PEMERIKSAAN MEDIS UMUM
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

81 0 0 0

2 21-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PLENO 2 IK.KELUARGA KEL.5.6.7.8. 81 0 0 0

3 21-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
E-POSTER KEDOKTERAN KELUARGA 81 0 0 0

Jakarta, 10-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE A (KOM_A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

10-11-2023
01:00

21-11-2023
08:00

21-11-2023
10:00

1 030001700009 ANDIKA FAUZAN PUTRA Hdr Hdr Hdr
2 030001900001 AESYAH YULIYANA Hdr Hdr Hdr
3 030001900015 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI Hdr Hdr Hdr
4 030001900027 BIMA ORIESTO MULYAWAN Hdr Hdr Hdr
5 030001900041 ENI ENDANG SARI Hdr Hdr Hdr
6 030001900051 GANJAR PRATAMA HIDAYAH Hdr Hdr Hdr
7 030001900060 IMAM AKBAR RAMADHAN Hdr Hdr Hdr
8 030001900063 INDRI RESLINGA Hdr Hdr Hdr
9 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA Hdr Hdr Hdr
10 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM Hdr Hdr Hdr
11 030001900121 RIDHA DWI RAHAYU Hdr Hdr Hdr
12 030001900134 SHEFIRA IZZA FADILLA Hdr Hdr Hdr
13 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA Hdr Hdr Hdr
14 030001900143 TRISHA EUNGELICA ARDYADANA SAMBO Hdr Hdr Hdr
15 030001900156 ARVIA SYAFITA Hdr Hdr Hdr
16 030001900165 ALVIONITA KOGOYA Hdr Hdr Hdr



17 030002000003 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI HARTONO Hdr Hdr Hdr
18 030002000007 AKBARUL RAZAAN Hdr Hdr Hdr
19 030002000008 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI Hdr Hdr Hdr
20 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO Hdr Hdr Hdr
21 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI Hdr Hdr Hdr
22 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO Hdr Hdr Hdr
23 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr Hdr Hdr
24 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE Hdr Hdr Hdr
25 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH Hdr Hdr Hdr
26 030002000020 AUREL DIFFA ARPY Hdr Hdr Hdr
27 030002000022 AYU PUSPITA Hdr Hdr Hdr
28 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR Hdr Hdr Hdr
29 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU Hdr Hdr Hdr
30 030002000029 DEWI HASTUTI Hdr Hdr Hdr
31 030002000034 ELSYE FERAWATI Hdr Hdr Hdr
32 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU Hdr Hdr Hdr
33 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR Hdr Hdr Hdr
34 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA Hdr Hdr Hdr
35 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA Hdr Hdr Hdr
36 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM Hdr Hdr Hdr
37 030002000044 FUAT FEDRIZON Hdr Hdr Hdr
38 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA Hdr Hdr Hdr
39 030002000047 GHITA INDHIRANI Hdr Hdr Hdr
40 030002000049 HABIB HUSEIN WNF Hdr Hdr Hdr
41 030002000050 HASYA QALBI INAYAH Hdr Hdr Hdr
42 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH Hdr Hdr Hdr
43 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI Hdr Hdr Hdr
44 030002000064 LAILA ZAHROTUSYIFA Hdr Hdr Hdr
45 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON Hdr Hdr Hdr
46 030002000082 MUHAMMAD NAUFAL ERSYA PUTRA Hdr Hdr Hdr
47 030002000083 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH BACHRI Hdr Hdr Hdr
48 030002000085 MUTIA DAVEGA Hdr Hdr Hdr
49 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID Hdr Hdr Hdr
50 030002000088 NABILA MURSYIDAH Hdr Hdr Hdr
51 030002000089 NAJIA JAMALATUN NISA Hdr Hdr Hdr
52 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH Hdr Hdr Hdr



53 030002000094 NYOMAN DIKTRI MAHARATIH Hdr Hdr Hdr
54 030002000095 PAMELA ARDEN Hdr Hdr Hdr
55 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA Hdr Hdr Hdr
56 030002000097 PUTRI WINDYANINGSIH Hdr Hdr Hdr
57 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI Hdr Hdr Hdr
58 030002000103 RIFAT ADI HENDRIANTO Hdr Hdr Hdr
59 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING Hdr Hdr Hdr
60 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN Hdr Hdr Hdr
61 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL Hdr Hdr Hdr
62 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA Hdr Hdr Hdr
63 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA Hdr Hdr Hdr
64 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA Hdr Hdr Hdr
65 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr Hdr Hdr
66 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA Hdr Hdr Hdr
67 030002000121 ZAYANDA FITRI Hdr Hdr Hdr
68 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH Hdr Hdr Hdr
69 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO Hdr Hdr Hdr
70 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA Hdr Hdr Hdr
71 030002000128 KHUSYASY IRHZA MADANI Hdr Hdr Hdr
72 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI Hdr Hdr Hdr
73 030002000131 WULAN NUR HIKMAH Hdr Hdr Hdr
74 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH Hdr Hdr Hdr
75 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI Hdr Hdr Hdr
76 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU Hdr Hdr Hdr
77 030002000141 SINTA RAHMAH AGUSTIN Hdr Hdr Hdr
78 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO Hdr Hdr Hdr
79 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO Hdr Hdr Hdr
80 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA Hdr Hdr Hdr
81 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 81 81 81

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 10-01-2024

Dosen Pengasuh
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2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKO501-Modul Komprehensif (KOMPRE)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00
% Nilai 35.00

%

1 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU 82.80 16.56 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 73.70 25.80 80.84 A Pass

2 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU 89.20 17.84 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 84.70 29.65 86.35 A Pass

3 030002000089 NAJIA JAMALATUN NISA 82.20 16.44 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 76.30 26.71 79.19 A- Pass

4 030002000022 AYU PUSPITA 85.60 17.12 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 67.70 23.70 79.30 A- Pass

5 030002000047 GHITA INDHIRANI 86.10 17.22 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 60.50 21.18 75.32 B+ Pass

6 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 79.50 27.83 81.99 A Pass

7 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM 86.10 17.22 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 66.70 23.35 77.49 A- Pass

8 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH 84.70 16.94 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 66.50 23.28 77.14 A- Pass

9 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON 86.10 17.22 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 76.70 26.85 80.99 A Pass

10 030002000094 NYOMAN DIKTRI MAHARATIH 83.60 16.72 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 73.30 25.66 78.42 A- Pass

11 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 74.70 26.15 78.26 A- Pass

12 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI 92.20 18.44 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 67.70 23.70 78.37 A- Pass

13 030001900143 TRISHA EUNGELICA ARDYADANA SAMBO 83.70 16.74 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 72.30 25.31 78.52 A- Pass

14 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR 85.60 17.12 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 80.80 28.28 83.88 A Pass

15 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI 84.70 16.94 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 68.30 23.91 77.77 A- Pass

16 030002000029 DEWI HASTUTI 87.50 17.50 79.80 7.98 87.00 21.75 85.90 8.59 76.70 26.85 82.67 A Pass

17 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI 83.90 16.78 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 71.50 25.03 80.39 A Pass

18 030002000097 PUTRI WINDYANINGSIH 80.80 16.16 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 80.30 28.11 80.31 A Pass

19 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA 82.50 16.50 82.50 8.25 86.00 21.50 87.70 8.77 76.00 26.60 81.62 A Pass

20 030002000131 WULAN NUR HIKMAH 83.00 16.60 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 74.30 26.01 81.19 A Pass

21 030002000103 RIFAT ADI HENDRIANTO 80.80 16.16 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 77.00 26.95 79.15 A- Pass

22 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 59.50 20.83 72.94 B Pass

23 030002000044 FUAT FEDRIZON 89.20 17.84 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 65.70 23.00 79.70 A- Pass

24 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID 88.10 17.62 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 70.00 24.50 78.35 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00% Nilai 35.00
%

25 030002000003 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI

HARTONO

80.30 16.06 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 74.50 26.08 80.45 A Pass

26 030002000095 PAMELA ARDEN 80.80 16.16 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 79.30 27.76 79.96 A- Pass

27 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH 70.80 14.16 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 68.80 24.08 77.10 A- Pass

28 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 76.70 26.85 81.01 A Pass

29 030002000064 LAILA ZAHROTUSYIFA 90.80 18.16 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 78.00 27.30 81.69 A Pass

30 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH 81.40 16.28 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 74.20 25.97 80.73 A Pass

31 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA 88.30 17.66 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 79.30 27.76 84.28 A Pass

32 030002000050 HASYA QALBI INAYAH 88.30 17.66 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 69.50 24.33 80.85 A Pass

33 030002000128 KHUSYASY IRHZA MADANI 84.70 16.94 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 66.50 23.28 77.72 A- Pass

34 030002000088 NABILA MURSYIDAH 82.20 16.44 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 74.30 26.01 78.49 A- Pass

35 030002000082 MUHAMMAD NAUFAL ERSYA PUTRA 88.10 17.62 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 78.30 27.41 81.26 A Pass

36 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA 79.40 15.88 80.50 8.05 78.70 19.68 83.10 8.31 71.70 25.10 77.02 A- Pass

37 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO 81.40 16.28 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 77.20 27.02 79.41 A- Pass

38 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA 85.30 17.06 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 73.20 25.62 81.21 A Pass

39 030001900015 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI 73.30 14.66 78.60 7.86 86.30 21.58 86.30 8.63 71.50 25.03 77.76 A- Pass

40 030001900051 GANJAR PRATAMA HIDAYAH 81.70 16.34 78.60 7.86 86.30 21.58 83.60 8.36 79.70 27.90 82.04 A Pass

41 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH 84.70 16.94 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 76.70 26.85 82.37 A Pass

42 030002000085 MUTIA DAVEGA 83.90 16.78 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 66.70 23.35 76.36 B+ Pass

43 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING 82.50 16.50 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 75.30 26.36 81.39 A Pass

44 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO 82.20 16.44 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 74.80 26.18 81.20 A Pass

45 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 71.80 25.13 77.24 A- Pass

46 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 70.20 24.57 76.68 B+ Pass

47 030002000049 HABIB HUSEIN WNF 89.20 17.84 79.80 7.98 87.00 21.75 91.30 9.13 73.70 25.80 82.50 A Pass

48 030002000008 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI 76.70 15.34 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 76.80 26.88 80.53 A Pass

49 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA 86.10 17.22 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 81.50 28.53 82.67 A Pass

50 030002000121 ZAYANDA FITRI 69.70 13.94 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 83.80 29.33 81.85 A Pass

51 030002000034 ELSYE FERAWATI 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 63.70 22.30 76.46 B+ Pass

52 030001900060 IMAM AKBAR RAMADHAN 81.70 16.34 78.60 7.86 86.30 21.58 83.60 8.36 82.50 28.88 83.02 A Pass

53 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH 86.90 17.38 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 77.20 27.02 82.88 A Pass

54 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI 79.50 15.90 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 75.00 26.25 80.46 A Pass

55 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN 85.30 17.06 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 76.80 26.88 82.47 A Pass

56 030002000083 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH

BACHRI

86.40 17.28 77.20 7.72 81.70 20.43 80.80 8.08 67.50 23.63 77.14 A- Pass

57 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA 82.50 16.50 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 77.00 26.95 81.98 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00% Nilai 35.00
%

58 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL 82.50 16.50 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 73.50 25.73 80.76 A Pass

59 030001900041 ENI ENDANG SARI 71.90 14.38 78.60 7.86 86.30 21.58 83.60 8.36 69.70 24.40 76.58 B+ Pass

60 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA 86.10 17.22 78.10 7.81 84.30 21.08 80.25 8.03 74.80 26.18 80.32 A Pass

61 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA 82.50 16.50 82.50 8.25 86.00 21.50 87.75 8.78 71.20 24.92 79.95 A- Pass

62 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA 83.70 16.74 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 78.30 27.41 80.62 A Pass

63 030001900156 ARVIA SYAFITA 77.30 15.46 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 64.70 22.65 74.58 B+ Pass

64 030002000007 AKBARUL RAZAAN 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 74.00 25.90 80.06 A Pass

65 030001900001 AESYAH YULIYANA 73.30 14.66 78.60 7.86 86.30 21.58 86.30 8.63 62.80 21.98 74.71 B+ Pass

66 030001900121 RIDHA DWI RAHAYU 79.50 15.90 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 70.30 24.61 76.98 B+ Pass

67 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA 83.90 16.78 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 72.50 25.38 80.74 A Pass

68 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO 78.70 15.74 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 77.30 27.06 81.11 A Pass

69 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE 86.90 17.38 83.10 8.31 86.30 21.58 85.90 8.59 73.80 25.83 81.69 A Pass

70 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO 82.50 16.50 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 80.00 28.00 82.81 A Pass

71 030001900027 BIMA ORIESTO MULYAWAN 76.10 15.22 76.10 7.61 78.60 19.65 86.30 8.63 65.20 22.82 73.93 B Pass

72 030002000141 SINTA RAHMAH AGUSTIN 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 61.30 21.46 75.62 B+ Pass

73 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 77.70 27.20 79.31 A- Pass

74 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI 80.00 16.00 74.50 7.45 82.70 20.68 79.75 7.98 67.50 23.63 75.74 B+ Pass

75 030001700009 ANDIKA FAUZAN PUTRA 83.00 16.60 78.60 7.86 86.30 21.58 86.30 8.63 77.70 27.20 81.87 A Pass

76 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA 79.50 15.90 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 76.50 26.78 79.15 A- Pass

77 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA 83.00 16.60 86.20 8.62 83.70 20.93 90.25 9.03 77.00 26.95 82.13 A Pass

78 030001900165 ALVIONITA KOGOYA 78.10 15.62 81.80 8.18 86.70 21.68 84.50 8.45 74.30 26.01 79.94 A- Pass

79 030002000020 AUREL DIFFA ARPY 83.30 16.66 77.00 7.70 85.00 21.25 85.50 8.55 64.10 22.44 76.60 B+ Pass

80 030001900134 SHEFIRA IZZA FADILLA 82.30 16.46 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 55.50 19.43 72.36 B Pass

81 030001900063 INDRI RESLINGA 80.90 16.18 82.20 8.22 79.00 19.75 85.00 8.50 70.30 24.61 77.26 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+



68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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